
Referat

For møte i faggruppen for plantevernmidler

Dato: 07.12.2023, kl. 12.30

Sted: VKMs lokaler – Myrens verksted 3L, 0476 Oslo / Teams

Møteleder: Marianne Stenrød

Deltakere

Fra faggruppen for plantevernmidler: Marianne Stenrød (leder), Tor Fredrik Holth, Tim Hofer, Mette Helen Bjørge Müller, og Christian Vogelsang

Fra VKMs sekretariat: Nana Yaa Boahene (referent)

Fra Mattilsynet: Ingunn Gudmundsdottir Monsås

Fravær: Esther Bloem, Elise Rundén Pran, Trond Rafoss

1. Velkommen, fravær, habilitet og godtgjøring

Leder Marianne Stenrød ønsket velkommen til møtet. På spørsmål fra leder erklærte ingen av medlemmene seg inhabile i sakene som skulle behandles på møtet.

2. Godkjenning av møteinnkallelse og dagsorden

Agenda og møteinnkallelse ble godkjent uten merknad.

3. VKMs rutiner

Fagdirektør Hilde Mellegård presenterte høydepunktene når det gjelder roller og ansvarsfordeling i VKM, rutine for godkjenning av VKMs vitenskapelige vurderinger og introduserte regler om habilitet ved VKM. Mellegård vil fortsette med diskusjonen om habilitet ved første anledning i faggruppen.

4. Saker som skal behandles på møtet

Stenrød innledet diskusjoner om resultater fra screening, status på del 1 av metodokumentet og fremgangsmåte for del 2. Resultater fra screening viser til at det var få gode treff fra litteratursøket selv om prosjektgruppen brukte god tid til å utarbeide søkeord /protokoll og var involvert i dialog med biblioteket.

Vedtak: Del 2 av arbeidet med dokumentet må bli ferdig innen mars 2024. De nye elementene som kommer gjennom del 2 må flettes innimellom det som allerede er skrevet inn om ulike temaer bortsett fra helt nye tematikker som er relevante. Stenrød vil ta en full gjennomgang når alle har gjort sitt ansvarsområde av arbeidet for å strømlinje innhold.

5. Nytt fra Mattilsynet

Ingunn Gudmundsdottir Monsås informerte kort om deltakelse i PAFF PR (Standing Committee on Plants, Animals, Food and Feed – Pesticide Residues) møte 20. og 21. november 2023. Tre stoffer (isopyrazam – Norge er RMS, cyprokonazol og spirodiklofen) som har mistet godkjenningen i EU (art. 12 revurdering av grenseverdier) var på agendaen. MRLer fastsatt på bakgrunn av godkjent bruk i EU vil oppheves fordi stoffet ikke lenger er godkjent i EU.

Monsås fortalte videre om at Mattilsynet venter fortsatt på å få tilbakemelding fra departementene vedr. forslaget som er fremmet overfor departementene om at det innføres et gebyr til dekning av behandling av artikkel-10 søknader når det gjelder grenseverdier for plantevernmidlerrester.

6. Møter o.a. av felles interesse

Nana Yaa Boahene informerte om kurs hun deltok på om IUCLID for PPPs i regi av Die Akademie Fresenius 2. & 3. november 2023. [Kursmaterialene](#) ligger på SharePoint.

Faggruppeleder og prosjektleder deltok på siste «stakeholder» møte for to forskningsprosjekter ([Multiclim](#) og [Neopoll](#)) i UIO – 29. november 2023.

Boahene skal delta på en digital konferanse - Pesticide Residues in Food i regi av Die Akademie Fresenius 12. – 13. desember 2023.

Alle må holde av 13. - 14. mai 2024. Prosjektleder skal forsøke å ordne det slik at faggruppedlemmene kunne delta på denne digitale konferansen - [Regulatory Toxicology](#)

of Active Substances in Plant Protection Products i regi av Die Akademie Fresenius. Detaljert informasjon kommer når tiden nærmere seg.

7. Eventuelt

Stenrød orienterte kort om hovedkomiteens besøk og møte i EFSA Parma, 22. -23. november 2023. Referat fra møtet sendes videre til medlemmene når det er klart.

8. Nye møtedatoer

Prosjektleder sender Doodle for å spikre neste møtedato i faggruppen i uke 4/5 og 12.

9. Gruppearbeid

Møtet fortsatte med gruppearbeid (human toksikologi og miljøeksponering) når det gjelder metodedokumentet.